CED [ 2] (&

SPECIFICATIONS
Systemeffekt [W]:

Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ral:
Lumen ut (Im):

Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:

Spenning [VI:

Tilkobling:

Montering:

Lumen/W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Farge:

Lengde [mm]:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

Monteres rett i isolasjon:

A++ -

8,9W
2700K

90

956lm

975lm

48°

Klar

Fasekutt

230V 50Hz

Terminal
Utenpaliggende, Tak
107lm/W

3

Hvit

85mm

93mm

85mm

Not applicable

Ledpr:
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Kappa downlight er en moderne interigr lampe beregnet for
overflatemontering. Taklampen leveres med dimbar fasekutt driver
i singel og dobbel versjon. Frontringen kan skiftes og erstattes med
gull farge (selges separat).
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